1

广西科技大学

全国重点建设职业教育师资培养培训基地

科大国培发〔2018〕13号

关于公布广西2018年职业院校教师素质提高计划职业院

校教师示范培训项目数控技术应用专业带头人领军能力

研修培训班优秀学员名单的通知

各位学员：

我基地开展了广西 2018年职业院校教师素质提高计划职业

院校教师示范培训项目数控技术应用专业带头人领军能力研修

培训班优秀学员评选活动。经班级推荐，基地审批，评选出熊

国平等 7 名学员获得“优秀学员”称号。现将名单公布如下:

熊国平、何微、杨文建、覃佳照、文志刚、赖志明、张扬

扬。

广西科技大学

全国重点建设职业教育师资培养培训基地

                           2018 年 9 月 1 日